
UCHWAŁA NR VI-561/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Centrum Opiekuńczo–

Mieszkalnego w Kobyłce do aneksowania w imieniu Powiatu Wołomińskiego umowy 

najmu lokalu położonego w Kobyłce przy ul. Poprzecznej 18 oraz wystawiania not 

księgowych z tytułu opłat eksploatacyjnych i usług dodatkowych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Udziela się pełnomocnictwa  Pani Annie Markiewicz –  Kierownikowi Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego w Kobyłce do podpisania aneksu do umowy najmu lokalu z dnia 

14.02.2019 r. położonego w Kobyłce przy ul. Poprzecznej 18 z Dorotą Brogosz – Kuc oraz 

Krzysztofem Kuc, prowadzącymi wspólnie działalność gospodarczą w formie spółki 

cywilnej pod firmą „Dorota Brogosz – Kuc i Krzysztof Kuc spółka cywilna” z siedzibą 

w Wołominie oraz wystawiania na w/w podmiot w imieniu Powiatu Wołomińskiego not 

księgowych z tytułu opłat eksploatacyjnych i usług dodatkowych związanych z 

wynajmowanym lokalem.  

2. Niniejszego pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Kierownika Centrum 

Opiekuńczo – Mieszkalnego w Kobyłce, a ponadto może być w każdym czasie zmienione 

lub odwołane. 

3. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 


